
АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2021 г.                                                                                                                         № 40

Об отмене постановления администрации Бережновского сельского поселения от 22.04.2016 
№ 42 «Об утверждении положения о контрактном управляющем» (в редакции от 09.01.2020 
№ 1) 

В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных  нужд»,  руководствуясь  Уставом  Бережновского  сельского  поселения
постановляю:

1. Постановление администрации Бережновского сельского поселения от 22.04.2016 №
42 «Об утверждении положения о контрактном управляющем» (в редакции от 09.01.2020 №
1) отменить.

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского 
сельского поселения                                                                                              И.А.Сидоренко


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Глава Бережновского
	сельского поселения И.А.Сидоренко

